2.7 - PERÍODO DE VIGÊNCIA 06/10/2021 a 31/12/2025

2.8 - VIGÊNCIA ORIGINAL: 06/10/2021 a 06/10/2024

2.8.1 – 1º TERMO ADITIVO:

O presente instrumento tem por objeto inserir planilha de receitas e despesas 
reorçamentada, acrescentando o valor de R$ 2.700.000,00 (dois milhões e 
setecentos mil reais) ao contrato, oriundo de emenda parlamentar, para ser 
empregado na execução do projeto apoiado.

2.3 – ENQUADRAMENTO (Ensino, Pesquisa, Extensão…) Pesquisa

1.5 -  DATA PARA APRESENTAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 30/12/2024

1.6 -  DATA LIMITE PARA RECOLHIMENTO DO SALDO: